



Váš dopis značky / ze dne

č. j. / spisová značka

datum

vyřizuje / telefon / e-mail

SNPCS 03410/2021

26. 5. 2021

[REDACTED]

[REDACTED]

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní Fiřtová,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené na adresu Správy Národního parku České Švýcarsko dne 17.5.2021 prostřednictvím elektronické pošty a zaevidované pod číslem jednacím SNPCS 03408/2021, týkající se povolení parkování motorových vozidel na pozemkové parcele číslo 17/12, k.ú. Jetřichovice, Vám v příloze posíláme příslušné rozhodnutí, kterým správa NP vyhradila část zmíněného pozemku k parkování vozidel.

S pozdravem

Mgr. Richard Nagel  
ředitel odboru veřejných vztahů

#### Přílohy:

- 1) Rozhodnutí Správy NP České Švýcarsko č.j. SNPCS 02137/2019 ve věci vydání souhlasu s vyhrazením míst k vjezdu a setrvávání motorových vozidel na území CHKO Labské pískovce
- 2) Mapová příloha rozhodnutí uvedeného v bodu 1